
ПРИМОРСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
11 сентября 2023 года                                  № 90/478 

г. Архангельск 
 

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Приморского 
муниципального округа Архангельской области первого созыва по 

трехмандатному избирательному округу № 6 
 
На основании протокола Приморской территориальной избирательной 

комиссии о результатах выборов по трехмандатному избирательному округу № 6, 
руководствуясь статьей 82 Областного закона «О выборах в органы местного 
самоуправления Архангельской области», постановлением Приморской 
территориальной избирательной комиссии от 22.06.2023 № 66/328 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий для проведения выборов 
депутатов Собрания депутатов Приморского муниципального округа 
Архангельской области первого созыва по многомандатным избирательным 
округам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6 на Приморскую территориальную 
избирательную комиссию», Приморская территориальная избирательная 
комиссия постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Приморского 
муниципального округа Архангельской области первого созыва по трехмандатному 
избирательному округу № 6 состоявшимися и результаты выборов – 
действительными. 

2. Признать избранными депутатами Собрания депутатов Приморского 
муниципального округа Архангельской области первого созыва по трехмандатному 
избирательному округу № 6 Лебедеву Елену Павловну, Макарова Романа Анатольевича, 
Рудкина Николая Константиновича, которые получили наибольшее число голосов 
избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее постановление, а также данные о числе голосов, 
полученных каждым из зарегистрированных кандидатов, в газете «У Белого моря» и в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района». 

 

Председатель 
Приморской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

С.Ф. Белобородова 

  

Секретарь 
Приморской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

Ю.И. Чащина 

 


